檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中國科技大學　函

地址：台北市文山區興隆路三段56號／新竹

縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人：應用英語系(張毓慧)

電子信箱：deng@cute.edu.tw

聯絡電話：02-2931-3416#2386

傳真電話：(02)29313992

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年12月7日

發文字號：中科大應英字第1060012292號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1)件(1061201642_1_附件一.pdf)

主旨：檢送本校與西伊歐技術諮詢顧問有限公司辦理「國際禮賓

接待及會展策劃管理研習會」活動，敬請惠予公告周知並

轉知所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：一、本校應用英語系與西伊歐技術諮詢顧問有限公司於 1

07年1月30日至107年2月1日辦理「國際禮賓接待及會展策

劃管理研習會」，研習地點台北格致大樓會議室及電腦教

室。二、國際禮賓接待及會展策劃管理研習會﹝附件一﹞

。

正本：全國高級中等學校、各公私立技專校院

副本：應用英語系、西伊歐技術諮詢顧問有限公司李鴻傑總經理 2017-12-07
16:59:09

校長 俞明德

國立虎尾科技大學

1060013818　106/12/07